Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 1/3

SUMÁRIO

AVISO DE EXTRATOS DE CONTRATOS 2 .............................................................................................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025 2 ..........................................................................

terça-feira, 11 de março de 2025 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 234/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 2/3

AVISO DE EXTRATOS DE CONTRATOS

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo  Administrativo  200/2025,  Objeto:
Contratação de empresa para fornecer a título
de  locação  palco,  som,  painel  de  led,
iluminação camarim e banheiro químicos, para
realização do evento CarnaPeixe 2025 dos dias
28  de  fevereiro  a  03  de  março  de  2025:
Modalidade  de  Licitação:  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO nº005/2025. O Gestor Municipal do
Município  de  Peixe  –  TO,  torna  público  aos
interessados,  o  extrato  dos  contratos  com a
empresa: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEIXE –
TO,  representado  pelo  seu  Gestor  o  Srº
AUGUSTO  CEZAR  PEREIRA  DOS  SANTOS:
CONTRATO  Nº  005/2025  -  NOVA  REALIZA
EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA, inscrito
sob o CNPJ  n.º  56.322.023/0001-77,  no valor
global  de  R$  61.000,00  (sessenta  e  um mil
reais),  SIGNATARIO:  Diogo  Martins  Dias:
ASSINATURA:  27  de  fevereiro  de  2025:
Vigência:  90  dias.

Processo  Administrativo  nº182/2025:  Objeto:
pa ra  con t ra tação  de  empresa  pa ra
fornecimento  de  Materiais  Gráficos
confeccionado em lona e boneco de fotos em
pvc para  realização do CarnaPeixe  2025 dos
dias 28 de fevereiro a 03 de março de 2025.
Modalidade  de  Licitação:  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO nº006/2025. O Gestor Municipal do
Município  de  Peixe  –  TO,  torna  público  aos

interessados, os extratos dos contratos com a
empresa: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEIXE –
TO,  representado  pelo  seu  Gestor  o  Srº
AUGUSTO  CEZAR  PEREIRA  DOS  SANTOS:
CONTRATO  Nº  006/2025  -  NOVA  REALIZA
EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA, inscrito
sob o CNPJ  n.º  56.322.023/0001-77,  no valor
global de R$ 59.600,00 (cinquenta e nove mil e
seiscentos reais). ASSINATURA: 27 de fevereiro
de 2025: VIGENCIA: 90 (noventa) DIAS.

Processo  Administrativo  166/2025:  Objeto:
especializada  em  engenharia  civil  para
prestação de serviços referentes a elaboração
de aproximadamente 19.000M2  de projetos de
combate a incêndio e pânico, sobre todos os
eventos  culturais  a  ser  realizados  pelo
Município  de  Peixe  durante  o  ano  de  2025;
Modalidade  de  Licitação:  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO nº007/2025. O Gestor Municipal do
Município  de  Peixe  –  TO,  torna  público  aos
interessados, os extratos dos contratos com a
empresa: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEIXE –
TO,  representado  pelo  seu  Gestor  o  Srº
AUGUSTO  CEZAR  PEREIRA  DOS  SANTOS;
CONTRATOP Nº 016/2025 - JARV-ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
40.780.568/0001-97,  no  valor  global  de  R$
95.000,00  (noventa  e  cinco  mil  reais);
ASSINATURA:  27  de  fevereiro  de  2025:
VIGENCIA:  12  (meses)  meses.

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 011/2025

terça-feira, 11 de março de 2025 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 234/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 3/3

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo Administrativo 288/2025. Nos termos
do §3º do Art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Secretaria Municipal de Administração e
Finanças, torna público que pretende contratar
a empresa; SOLUTTION CERTIFICAÇÃO
DIGITAL LTDA, inscrito sob o CNPJ n.º
14.592.578/0001-99, para renovação de 02
(dois) Certificado Digital sem token, tipo e-CPF
A3, com validade de 36 meses, no valor global
de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta
reais). Eventuais propostas de menor valor e
que atendam os requisitos constantes do
processo citado, deverão ser apresentadas até
as 13h do dia 14/03/2025, através do e-mail
pmpeixe2017@gmail.com.

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-12T11:01:49-0300